STANDAR BIAYA KEGIATAN PELATIHAN PENINGKATAN KOMPETENSI NUMERASI

2023

PERWAL NOMOR 33 BD 2024/NO 33, 6 HLMN

PERWAL TENTANG STANDAR BIAYA KEGIATAN PELATIHAN PENINGKATAN KOMPETENSI NUMERASI SEKOLAH DASAR DI KOTA TASIKMALAYA TAHUN ANGGARAN 2023

- ABSTRAK: -
- Peraturan Wali Kota ini dibentuk dalam rangka mendukung percepatan capaian target numerasi sekolah dasar di Kota Tasikmalaya, perlu melaksanakan pelatihan peningkatan kompetensi numerasi peserta didik sekolah dasar antara lain menggunakan metode pembelajaran yang bersifat gampang, asyik, menyenangkan, efektif dan efisien.
- Dasar hukum peraturan ini adalah: UU No. 10 Tahun 2001; UU No. 1 Tahun 2024; UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 27 Tahun 2014; PP No. 12 Tahun 2019; Perpres No. 33 Tahun 2020; Permendagri No. 19 Tahun 2016; Permendagri No.77 Tahun 2020; PMK No. 49 Tahun 2023; Perda Kota Tsm No.13 Tahun 2015; Perda Kota Tsm No. 2 Tahun 2022.
- Dalam ruang lingkup Peraturan Wali Kota ini mengatur hal-hal sebagai berikut: penggunaan Standar Biaya Umum; dan Standar Biaya Kegiatan Pelatihan Peningkatan Kompetensi Numerasi Sekolah Dasar.
- CATATAN: -
- Peraturan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 20 Desember 2023.
- Ketentuan mengenai Pelaksanaan Kegiatan Pelatihan Peningkatan Kompetensi Numerasi Sekolah Dasar berdasarkan Peraturan Wali Kota ini mulai berlaku sejak tanggal 11 Mei 2023.
- Lampiran 0 halaman